
年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

次ページへ続く

令和 2 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 13

工 事 場 所 熊取町七山三丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 2 6 4 10 00

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 2,067,000 【税抜：円】 2,273,700 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 1,603,000 【税抜：円】 1,763,300 【税込：円】

契約金額（当 初） 1,603,000 【税抜：円】 1,763,300 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町七山東1763

株式会社　カリス

工 期（当初） 令和 2 6 5 ～ 令和 2 8 28

～ 令和 33 1 0

～ 令和 33 0 0

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1 株式会社　カリス 1,603,000 落札（くじ引き）

2 上田建設　株式会社 1,603,000
3 株式会社　植正 1,603,000
4 オトワ建設 1,603,000
5 オンロード建設 1,603,000
6 株式会社　覚野設備 1,603,000
7 株式会社　コウタ技建 1,603,000
8 株式会社　シンワコーポレーション 1,603,000
9 末博安全　株式会社 1,603,000
10 株式会社　ＤＡＩＳＥＩ 1,603,000
11 泰成興業 1,603,000
12 株式会社　ＴＳＵＪＩＹＯＳＨＩコーポレーション 1,603,000
13 有限会社　中島建設 1,603,000
14 成田建設 1,603,000
15 西尾設備 1,603,000

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 交通安全施設設置工事（２－１） 交通安全施設

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、交通安全施設に登録のある業者とする。該当
する町内業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

安全施設工
　歩車道境界工　　　　37ｍ
　車止め工　　　　　　２基
　防護柵工　　　　　　２ｍ
　道路反射鏡工　　　　１基
　区画線工　　　　　　１式
舗装工
　アスファルト舗装工　９㎡
附帯工　　　　　　　　１式



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

令和 2 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 13

工 事 場 所 熊取町七山三丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 2 6 4 10 00

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 2,067,000 【税抜：円】 2,273,700 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 1,603,000 【税抜：円】 1,763,300 【税込：円】

契約金額（当 初） 1,603,000 【税抜：円】 1,763,300 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町七山東1763

株式会社　カリス

工 期（当初） 令和 2 6 5 ～ 令和 2 8 28

～ 令和 33 1 0

～ 令和 33 0 0

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

16 株式会社　西道 1,603,000
17 有限会社　ヒサ建設 1,603,000
18 正巳造園土木 1,603,000
19 桜井建創　株式会社 指名辞退

20 株式会社　美映興業 指名辞退

21 保志建設　株式会社 指名辞退

22 株式会社　まるよし緑化 指名辞退

23

24

25

26

27

28

29

30

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 交通安全施設設置工事（２－１） 交通安全施設

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、交通安全施設に登録のある業者とする。該当
する町内業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

安全施設工
　歩車道境界工　　　　37ｍ
　車止め工　　　　　　２基
　防護柵工　　　　　　２ｍ
　道路反射鏡工　　　　１基
　区画線工　　　　　　１式
舗装工
　アスファルト舗装工　９㎡
附帯工　　　　　　　　１式



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

令和 2 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 14

工 事 場 所 熊取町大久保北三丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 2 6 4 10 45

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 2,791,000 【税抜：円】 3,070,100 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 2,171,000 【税抜：円】 2,388,100 【税込：円】

契約金額（当 初） 2,171,000 【税抜：円】 2,388,100 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町朝代東3丁目3-25

植源造園

工 期（当初） 令和 2 6 5 ～ 令和 2 8 7

～ 令和 33 1 0

～ 令和 33 0 0

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1 植源造園 2,171,000 落札（くじ引き）

2 熊取造園事業協同組合 2,171,000
3 株式会社　熊取緑化園 2,171,000
4 鶴泉緑化園 2,171,000
5 株式会社　まるよし緑化 2,171,000
6 株式会社　植木安 指名辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 道路除草工事（２－１） 造園

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある業者とする。該当する町内
業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要 道路除草工　　機械除草（肩掛式）　Ａ＝6,913㎡



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

令和 2 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 15

工 事 場 所 熊取町高田一丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 2 6 4 11 20

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 2,775,000 【税抜：円】 3,052,500 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 2,159,000 【税抜：円】 2,374,900 【税込：円】

契約金額（当 初） 2,159,000 【税抜：円】 2,374,900 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町和田5丁目3576番地の2

株式会社　熊取緑化園

工 期（当初） 令和 2 6 5 ～ 令和 2 8 7

～ 令和 33 1 0

～ 令和 33 0 0

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1 株式会社　熊取緑化園 2,159,000 落札（くじ引き）

2 熊取造園事業協同組合 2,159,000
3 鶴泉緑化園 2,159,000
4 株式会社　フォレストパレット 2,159,000
5 株式会社　まるよし緑化 2,159,000
6 植源造園 指名取消し（入札参加制限）

7 株式会社　植木安 指名辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 道路除草工事（２－２） 造園

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある業者とする。該当する町内
業者と、熊取町建設工事等業者選定委員会において抽選し決定した造園に
登録のある町外業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要 道路除草工　　機械除草（肩掛式）　Ａ＝6,920㎡



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

令和 2 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 16

工 事 場 所 熊取町小垣内二丁目地内

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 2 6 4 13 15

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 15,658,000 【税抜：円】 17,223,800 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 12,389,000 【税抜：円】 13,627,900 【税込：円】

契約金額（当 初） 12,389,000 【税抜：円】 13,627,900 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府大阪市東淀川区瑞光三丁目8番20号

株式会社　川本製作所　大阪支店

工 期（当初） 令和 2 6 5 ～ 令和 2 12 8

～ 令和 33 1 0

～ 令和 33 0 0

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1 株式会社　川本製作所　大阪支店 12,389,000 落札（くじ引き）

2 株式会社　カンキョウ 12,389,000
3 テラル　株式会社　大阪支店 12,389,000
4 東洋メンテナス　株式会社 12,389,000
5 株式会社　サンセイ 13,800,000
6 アマナエレン　株式会社　大阪支店 辞退

7 光伸　株式会社 指名辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 公共下水道汚水ポンプ設備工事（Ｒ２－１） その他(機械器具設置)

業 者 選 定 理 由
　「その他：機械器具設置」に登録があり、かつ、マンホールポンプ設備
工事の実績がある業者とする。また、等級別区分については、土木一式Ｃ
等級相当とする。該当する町外業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

マンホールポンプ機械設備・電気設備　　Ｎ＝１箇所
　No.44　φ65×２台×0.159㎥/min×7.2ｍ×0.75kw　　　１箇所
　管渠工及びます工　VUφ200　　　　　　　　　　　　　4.75ｍ
　取付管及びます工　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２箇所
　付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １式
　舗装本復旧工　　As　t=５cm　　　　　　　　　　　　 75.2㎡



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

令和 2 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書
契 約 番 号 201

業 務 場 所 熊取町青葉台二丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 2 6 4 13 55

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 5,854,000 【税抜：円】 6,439,400 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 設定しない 【税抜：円】 設定しない 【税込：円】

契約金額（当 初） 5,200,000 【税抜：円】 5,720,000 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府大阪市北区大淀中1丁目8番5号

株式会社　建綜研 

履行期間（当 初） 令和 2 6 5 ～ 令和 2 11 30 

～ 令和　　　　　　　　　

～ 令和　　　　　　　　　

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1 株式会社　建綜研 5,200,000 落札

2 株式会社　新大阪設計事務所 5,437,000
3 株式会社　徳岡設計 5,850,000
4 株式会社　板垣建築事務所 5,854,000
5 株式会社　汎設計 辞退

6 株式会社　Ｅ＆Ｓエンジニアリング 指名辞退

7 Ｋプランニング　株式会社 指名辞退

8 株式会社　三座建築事務所 指名辞退

9 株式会社　福本設計　大阪事務所 指名辞退

10 株式会社　桝谷設計　大阪事務所 指名辞退

11

12

13

14

15

（変更理由等）

業 務 名 青葉台老人憩の家他耐震補強工事実施設計業務
建築関係

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業 者 選 定 理 由

建築コンサルタントで建築一般及び構造に登録がある業者とする。また、
等級別区分については、指名競争入札要綱に基づき、Ｂ等級とする。該当
業者のうちから熊取町建設工事等業者選定委員会において抽選し決定した
業者を選定した。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

履行期間（変 更）

業 務 概 要
１．耐震補強工事実施設計業務　　　1.0式
２．改修工事実施設計業務　　　　　1.0式
３．既設建物石綿含有調査業務　　　1.0式

備　
　
　

考


